

امرای ارتش پهلوی در خدمت بهائیت

۲۹ آبان ۱۳۹۴ ساعت ۱۲:۵۹

مرکز جلسات لجنه هم هفته‌ای یک بار در منزل سرلشگر خسروانی تشکیل می‌شود و آقای عطاء اله خسروانی (وزیر کار) دکتر [شاپور] راسخ و دکتر ایقائی در جلسات مذکور شرکت می‌کنند و به وسیله وزیر کار با تیمسار سپهبد ایادی پزشک دربار شاهنشاهی مربوط هستند و از وی اخذ دستور می‌نمایند..

موضوع: فعالیتهای بهائیان

طبق اطلاع خانم تیمسار سرلشگر پرویز خسروانی معاون ژاندارمری کل کشور جزو بهائیهایی متعصب بوده و سرلشگر خسروانی نیز اداره کننده یک «لجنه» بهائی است. مرکز جلسات لجنه هم هفته‌ای یکبار در منزل سرلشگر خسروانی تشکیل می‌شود و آقای عطاءالله خسروانی (وزیرکار)، دکتر راسخ و



دکتر ایقائی در جلسات مذکور شرکت میکنند و بوسیله وزیر کار با تیمسار سپهبد ایادی پزشک دربار شاهنشاهی مربوط هستند و از وی اخذ دستور مینمایند. گفته می‌شود خسروانی وزیر کار عده زیادی از بهائیان وزارت کار را که سمت مهمی در آن وزارتخانه به آنها محول نشده بمرور تغییر پست داده و امور مهمه وزارت کار را بدست آنان سپرده که میتوان نام مهندس مجد معاون فنی وزارت کار و یرتو اعظم

مدیر کل امور اجتماعی وزارت کار را ذکر نمود.

ضمناً این عده از مبلغین بهائی هستند و هر یک لجنه‌ای دارند و دستورات

صادر از طرف سپهبد ایادی را که وسیله وزیرکار به آنها اطلاع داده میشود اجراء مینمایند.

تحقیق شود؟ یک برگ فتوکپی اطلاعیه مزبور به کمیته اقلیت ای.ری.ری (۳۲۱) پیوسته است.

۳۱۳ رونوشت به بخش ۳۲۱ داده شود تا در اجرای امر (تحریر) YANDERY IR

روی پرونده تیمسار خسروانی به کلاسه خ - ص ۳۲۲ بایگانی شود.

بهائیت به عنوان ابزار استعمار در ارکان رژیم پهلوی را می‌توان در سند زیر به خوبی مشاهده کرد. متأسفانه بسیاری از رجال عصر

پهلوی برای رسیدن به قدرت و ثروت خود را به این تشکیلات پیوند زده و حتی به آن گرویده بودند. در این سند می‌خوانیم

«[ملیحه خسروانی] خانم تیمسار سرلشگر پرویز خسروانی معاون ژاندارمری کل کشور جزو بهائیهایی متعصب بوده و سرلشگر خسروانی نیز اداره کننده یک «لجنه» بهائی است. مرکز جلسات لجنه هم هفته‌ای یک بار در منزل سرلشگر خسروانی تشکیل می‌شود و آقای عطاءاله خسروانی (وزیر کار) دکتر [شاپورا] راسخ و دکتر ایقائی در جلسات مذکور شرکت می‌کنند و به وسیله وزیر کار با تیمسار سپهبد ایادی پزشک دربار شاهنشاهی مربوط هستند و از وی اخذ دستور می‌نمایند»

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/19669/بہائیت-خدمت-پہلوپار-تش-امراہ>